
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.40.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem nr OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą 
NrXX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie            z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określajacym plan dochodów i wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się nastepujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dochody uchwały budżetowej ogółem 33 064 738,03 zł. 

6. Wydatki uchwały budżetowej ogółem  31 656 734,76 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 
/-/ Tomasz Ludwicki  

Id: 9674CFC4-5AB9-4A2F-B8D4-B1A4185707B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

 Zarządzenia Burmistrza 
Nr OS.0050.40.2020  

z dnia 25 czerwca 2020r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  
     
       W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu           

o kwotę 17 997,00 zł na podstawie pisma nr  DKN-802-8/20 z dnia 23.06.2020r. oraz pisma 

nr DKN-801-7/20 z dnia 18.06.2020r. z przeznaczeniem na przygotowanie                             

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w 2020r.  

Dokonano zmiany w wydatkach w rozdziale 75107.  

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 
 
 

Id: 9674CFC4-5AB9-4A2F-B8D4-B1A4185707B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 25 czerwca 2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na  2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 553,00 17 997,00 29 550,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 225,00 17 997,00 28 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 225,00 17 997,00 28 222,00

Razem: 33 046 741,03 17 997,00 33 064 738,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9674CFC4-5AB9-4A2F-B8D4-B1A4185707B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 25 czerwca 2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na  2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 553,00 17 997,00 29 550,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 225,00 17 997,00 28 222,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 050,00 16 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749,20 203,70 952,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

89,54 24,49 114,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 031,26 1 191,24 7 222,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 942,57 2 642,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 655,00 -555,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

Razem: 31 638 737,76 17 997,00 31 656 734,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9674CFC4-5AB9-4A2F-B8D4-B1A4185707B4. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik nr 3  do Zarządzenia nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 25 czerwca 2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na  2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 553,00 17 997,00 29 550,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 225,00 17 997,00 28 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 225,00 17 997,00 28 222,00

Razem: 9 261 656,79 17 997,00 9 279 653,79

Strona 1 z 1

Id: 9674CFC4-5AB9-4A2F-B8D4-B1A4185707B4. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 25 czerwca 2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na  2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 553,00 17 997,00 29 550,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 225,00 17 997,00 28 222,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 050,00 16 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749,20 203,70 952,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

89,54 24,49 114,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 031,26 1 191,24 7 222,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 942,57 2 642,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 655,00 -555,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

Razem: 9 261 656,79 17 997,00 9 279 653,79

Strona 1 z 1

Id: 9674CFC4-5AB9-4A2F-B8D4-B1A4185707B4. Podpisany Strona 1




